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II. OcHoBHbIe NOKazarenu JCATCJIbHOCTH OpraHru3auum

HanmenoBanue
nokasarenei

Enunnuna
M3MEpEHHUS

dakTHYECKHE 10KA3aTeNH 3a [0,
NpeIecTByIOmHi 6a30BoMy nepuoy
(2023ron)

ITokazarenu, yTBeprkAeHHBIE
Ha 0a30BbIi
nepuon *(2024 rox)

Ipemnoxenns
Ha PacUeTHbIA NePHO/I PEryIHPOBAHHS
(2025 ron)

1. OcHOBHbIE N10KA3aTENH NEATETHHOCTH OPraHU3ALMii, OTHOCALMXCS K CyObeKTaM
€CTECTBEHHbBIX MOHOMOJIMH, & TAKKE KOMMEPYECKOT0 ONEPaTOpa ONTOBOIO PhIHKA

JIEKTPHYECKOH SHEPTHHU (MOLIHOCTH)

TNokasarenu s3¢pdexTuBHOCTH
JIeSTEIbHOCTH OPraHH3aliA

1.1

Bripyuka

ThIC. pyOneit

232205,24

248 458,50

369 230,43

TpubsLib (yObITOK) OT Npomax

ThIC. pybneit

-20 523,00

0,00

0,00

13

EBITDA (npu6buts 10
TNPOLIEHTOB, HAJIOrOB H
4MOPTH3ALHH )

ThIC. pybneit

-19939,00

972,82

4388,78

Yucras npubbuIb (yObITOK)

ThIC. pybieit

-19 946,00

0,00

0,00

INoxasarenn perrabensHOCTH
OpraHM3aLun

PentabensrocTs npoaax
(BenuuuHa NpubbLUIM OT
npoaax B Kax/J0M pybie
BbIpyukn). Hopmansroe
3Ha4YCHHUE 1A OTpaciu
3NEKTPOIHEPreTHKH OT 9
NPOLEHTOB 1 Oosee

TPOLEHTOB

-8,84

0,00

0,00

Iloxasarenu perynupyemsix
BH/IOB JICATEJIbHOCTH
OpraHu3anuu

PacuerHblit 06bem ycnyr B
4acTH ynpasJICHUs
TEXHOJIOTHYECKHMH
pexumamu **

MBT

0,00

0,00

0,00

Pacuernbiii 06beM yenyr B
4acTH obecrneyeHus
HajiexKHOCTH **

MBrTu

0,00

0,00

0,00

33

3asBNeHHAs MOLHOCTb ***

MBTt

10,12

10,34

18,44

34

O6bem monesHoro ormycka
INEKTPO3HEPTHH - BCEro ***

ThiC. KB4

73 645,71

74 691,30

14232437

3.5,

O6bem nonesnoro ormycka
3/IEKTPOIHEPTHH HACEICHHUIO 1
NPUPaBHEHHbIM K HEMY

~ «3
KaTeropusM noTpeduTenei

ThIC. KBT 1

1 845,76

1780,33

37 963,07

3.6

VYposenb notepb
3NEKTPHYECKON Heprum ***

NPOLEHTOB

3,13

5,66

5,66

3.7.

PexBU3UTBI IPOrpamMmBbl
3Hepro3(pHeKTHBHOCTH (keM
yTBepiK/JeHa, Aara
YTBEPIK/ICHHS, HOMEp
npukaza)***




Haumenosanue
nokasareseH

Enunnna
HU3MEPEHUsS

(daxTHYeCKHe NI0KA3aTeIH 33 FOJ,
TNpe/ILIeCTBYIOLIHi 6a30BOMY NeprHoIy
(2023ron)

[lokazaresnu, yTBep:kieHHbIE
Ha 0a30BbIH
nepuox *(2024 rox)

Ilpenoxenus
Ha pacyeTHbIH NepPHO/l PEryTHPOBAHUS
(2025 ron)

3

8

CymmapHslii 06beM
NPOM3BOACTBA U NOTPeOICHNA
9JIeKTPHYECKOR 3HEPrUn
YYACTHHKAMH ONTOBOTIO PbIHKA
371eKTPUYECKOH 3Heprupn ****

MBrtu

Heobxoaumas Banosas
BbIPYYKa 110 PEryJIHPyeMbIM
BHJaM JI€ATCJIBHOCTH
OpraHu3alliH - BCEro

7335723

45 429,44

179 647,36

4.

1

Pacxoabl, cBsi3aHHbIE C
NPOM3BO/ICTBOM H peanu3anue
ToBapoB, pabor

W yenyr A
OnepalrdoOHHbIE
(N0IKOHTPObHBIE)

pacxozsl *** - Bcero

ThIC. pybneit

25831,68

21 881,20

64 032,97

B TOM 4HCIE

oruiara Tpyzaa

16 173,22

16 410,36

48 023,15

PEMOHT OCHOBHBIX Q)OHHOB

0,00

0,00

0,00

MaTepHalIbHbIE 3aTPaThbl

3696,58

5078,84

14 862,68

Pacxozpl, 32 HCKIIFOUEHHEM
YKa3aHHbIX B TIO3HLIHH
4wk Rk
HETMOJKOHTPOJIbHbIE
pacxozsl ¥** - pcero ***

ThIC. pyOnei

47 525,55

19762,59

94 396,55

Beinapatoume, u3nuiHe
JIOXO/1bI (PAacXo/ibl) MPOLLILIX
ner

ThIC. pybneit

378565

2121783

4

4

MuBecTunmu, ocylecTsaseMbie
3a cueT TapuHBIX HCTOUHHKOB

ThIC. pyoneit

0,00

0,00

0,00

441

PeKkBU3UTHI HHBECTHLIHOHHO#M
NporpamMmsbl (KeM yTBepik/JIeHa,
/1aTa YTBEPKACHHUs, HOMep
npukasa)

4

5

O61eM yCIOBHBIX eHHHIL ***

y.e

163275

2271,12

783326

4.

6.

OnepaimoHHbIe
(IOZAKOHTPOJIbHBIE ) PACXO/1bI
Ha YCIIOBHYIO eMHHMITy ***

ThiC. pyOneit
(ve)

15,82

9,63

8,17

IToka3aTesnu YHCIEHHOCTH
nepcoHana u oHAA OMIaThl
TPy/a No perynnpyeMbIM
BHJIAM JI€STEJILHOCTH

CPEAHCCHHCO‘{HH
YHUCIICHHOCTB NepcoHana

YEJIOBEK

11,00

44,53

125,29

w
[§)

Cpennemecsunas 3apaboTHas
1j1aTa Ha OHOro paboTHHKA

ThIC. pyOneH
Ha YeNoBeKa

30,71

31,94

w

PeKxBH3UTBI OTPACIEBOrO
rapudHOro cornauenns (1ara
YTBEPIHJICHHSA, CPOK JISHCTBHA)

YcraBHbIi KanaTan
(CKIaO4HBII KaATA,
ycTaBHbli GOH/, BKIA/bI
TOBAPHILIEH)

ThIC. pybnei

10,00

10,00

10,00

Ananus QpuHAHCOBOM
YCTOHYMBOCTH I10 BEJIHUHHE
M3NMLIKA (HexrocTaTKa)
COOCTBEHHBIX 00OPOTHBIX
CpeJICTB

ThIC. pybneit




II1. Lenbl (Tapudbr) M0 peryIupyemMbIM BUAAM AEATEIbHOCTH OpraHu3aIlim

HaumenoBanue
rnokasareJsici

Enuunua
n3MepeHus

DakTHUECKNE M0Ka3aTen 3a
roJi, Npe/IeCTBY IOLLMA
6asoBomy nepuony 2022 ron

Hoxasarenn, YTBEPKACHHbIC
Ha 0a30BbIii
nepuon 2023 rox

IIpennoxenus
Ha pacyeTHbIH Nepuos
peryanposanus 2024 roa

nepBoe Mnouy-
roaue

BTOPOEC 110J1y-
roague

nepBoe noJy-
roaue

BTOPOEC M0JIy-
roaue

NnepBoe noJry-
rogue

BTOpOE M0JIy-
rozue

JUns opranu3aiuii, OTHOCSILINXCS
K CyOBEKTaM ECTEeCTBEHHBIX
MOHOIOJIHIA:

YCIIYTH 110 ONepaTHBHO-
JMCIIETYEPCKOMY YIIPABICHHIO B
9J1eKTPOIHEPreTHKE:

Tapu( Ha yciyru no
OMEepPaTHBHO-IUCTIETYEPCKOMY
YIPABJIEHHUIO B
JJIEKTPOIHEPIeTHKE B 4ACTH
YIpPaBJIEHHUs TEXHOJIOTMUYECKHMHU
pexxumamu paboThl 00BEKTOB
JJIEKTPOIHEPIETHKH U
JHEPronpUHIMAIOLINX
YCTpOiicTB notpedureneit
JIIEKTPUYECKOM IHEPruu,
obecneueHms
(yHKUHOHUPOBAHHUS
TEXHOJIOIHUYECKOi
MH(PACTPYKTYPBI ONTOBOIO U
PO3HUYHBIX PHIHKOB,
OKa3bIBAEMbIC AKI[HOHEPHBIM
o6uectBoM "CHCTEeMHBII
oneparop Enunnoii
IHEPreTHYECKOH CHCTeMBbI"

py6ueii/MBT
B MecsiLl

NpeJie/IbHbIA MaKCUMasbHbIi
YpoBeHb LieH (Tapudos) Ha
YCJIYTH [0 ONepaTiBHO-
JIICTIETYEPCKOMY YIIPABJICHHUIO B
JJIEKTPOIHEPTETHKE B 4aCTH
opranusannn orbopa
MCTIOJIHUTEJICH M ONIaThl yCiyr
110 00€CNEYECHUIO CHCTEMHOIH
HAJIGKHOCTH, YCIIYT 110
olecrieyeHnio BbiBoaa Ennoii
IHEPreTHUECKON CHCTEMBbI
Poccun u3 aBapniibIx
CUTYaUrH, ycayr no
(hopmupoBaHuio
TEXHOJIOTMUECKOro pe3epsa
MOLLHOCTEIH, OKa3bIBAEMbBIX
AKIIMOHEPHBIM 001IECTBOM
"Cucremuslii onepatop Eannoii
IHEPreTHYEeCKoi cucTemsl"

py6ueit/MBT-4

YCIyTH 110 nepesave
9JIeKTPUUCCKOMN SHEPruH:

JBYXCTaBOUHBIii Tapu(:

CTaBKa Ha CoJepiKaHue ceteit

pyOneii/MBT
B Mecs1l

BH

py6ueit/MBT

884 693,46

884 693,46

884 693,46

1045 571,02

937 775,07

984 663,82

cul

py6uneii/MBT

1283 101,91

1283 101,91

128310191

1 394 203,46

1 360 088,02

1428 092,42

cH2

py6neit/MBt

1 922 480,54

1 922 480,54

1 922 480,54

2 114 856,00

2037 829,37

2139 720,84

HH

pyOneii/MBT

2473 754,39

2473 754,39

2473 754,39

2720 443,47

2622 179,66

2753 288,64

CTaBKa Ha oriaTy
TEXHOJOIMYECKOr0 pacxo/ia
(norepn)

pyOneii/MBT-u

BH

py6aeit/MBT

R AMECgI

140,14

140,14

140,14

152,89

148,55

155,98

cHl

py6aeii/MBt

R MECgl

314,08

314,08

314,08

342,66

332,93

349,58

CH2

py6ueit/MBt

R MEeCqgI]

426,97

426,97

426,97

465,81

452,58

47521

HH

pybaeit/MBT

R AEeCgl]

109858

1 098,58

1 098,58

1 198,55

1164,49

122272

OJIHOCTABOYHBII Tapu(

py6aeit/MBTy

BH

py6aeit/MBTy

1617,80

1617,80

1617,80

1753,47

1714,87

1 800,61

cHl

py6neit/MBT 4

2457,19

2457,19

2457,19

267133

2 604,62

273485




PDaKkTHYECKME NOKa3aTeNH 3a
roJ1, MpeILeCTBY 0L

IToka3zatenu, yTBEP/K/ICHHbIE
Ha 0a30BbIi

Ipennoxenus
Ha pacyeTHbIH MepHos

Haumenosanue Enunuua 6azoBomy nepuony 2022 roa nepuon 2023 roa perynupoBanus 2024 ron
nokasaresiei M3MEpEHHs
nepBoe Mmoiy- | BTopoe mojy- | nepsoe rnojy- | BTOpoe roJy- | MepBoe noiy- | BTOpoe noy-
roaue rojme rojue rozaue roaue rozue
cH2 pyOneit/MBt-u 3637,99 3637,99 3637,99 3998,15 3 856,27 4048,08
HH pyOneit/MBT-u 5230,37 5230,37 5230,37 574237 5544,19 5821,40

0o

Jlns KoMMepueckoro
oneparopa

py6neit/MBT-u

w

J1nst rapaHTHpyOLINX
I0CTABIMKOB:

(5]

BeJIM4YKMHA COBITOBOM Ha0aBKK
JUIS HACEJICHUS ¥ NIPHPABHEHHBIX
K HEMY KaTeropuii
norpedureneit

pyGuneit/MBT 4

BeJIMUMHA CObITOBON Ha0ABKH
JUIS CETEBBIX OPraHu3aLmii,
MOKYNAKLIUX JIEKTPUUECKY 10
JHEPIUIO U1 KOMIICHCALUN
[0TEPb EKTPHUUECKOI YHEPriuu

pyoaei/MBT-u

BEJIMUMHA COBITOBOI Ha0aBKH
JUIS TIPOUMX TTOTpeduTeseii:

pyoneit/MBT1-u

menee 670 kBT

pyOneit/MBT-u

ot 670 kBt 10 10 MBT

pyoneit/MBT-u

He mexee 10 MBT

py6aeit/MBT 4

Jlns renepupyommx 00beKToB:

LICHa Ha JIEKTPHUECKYIO pyOaeit/
IHEPIUIO ThIC. KBT 1
B TOM YHCJIE TOIMINBHAS pyOuneit/
CoCTaBJIsIOILAs ThiC. KBT"u
11I€Ha HA FeHEPUPYIOLLY IO pybaneit/MBt
MOUIHOCTh B Mecsll

CPeIHMIf OZIHOCTABOUHBIH Tapu(
Ha TEIIOBYIO YHEPrUI0

pyO6aeit/I'kan

. OJIHOCTaBOYHbIH TapuQ Ha
ropsuee BoJocHa0XKeHHe

pyOneii/['kan

. Tapu() Ha OTOOPHBLII map
JIaBJICHHEM:

pyOneii/I'kan

1,2-2,5 kr/em’ pyOueii/I'kasn
2.5 -7,0 kr/em? py6eii/[kan
7.0 - 13,0 kr/em” pyGunei/T'kan
> 13 kr/em’ pyOueii/I'kan
Tapu( Ha OCTPBIil 1 py6uneii/T kan
pely IMpoBaHHbIi nap
JIBYXCTaBOUHBbIN TapuQ Ha
TEIJIOBY KO IHEPTHIO
CTaBKa Ha cojlepxkaHue Teriosoit| pyOnei/I kan/4
MOL[HOCTH B Mecsll
Tapu( Ha TENJIOBYIO SHEPIHIO py6ueii/T'kan
cpe/iuit Tapud Ha py6uaeii/
TEIUIOHOCHTEIb, B TOM HHCIIE: Ky0. MeTp
BOJIA pyGneii/
Ky0. MeTp
nap pyOneii/
KyO MEED-

p0COr P4\/1,\,,_.,»-//' o
#He,
c,T BE 7 9(\\




